



INFORMATIONSMEDDELANDE OM SKYDD AV PERSONUPPGIFTER

—

EUROPEISKA UNIONENS DOMSTOL

Alla har rätt till skydd av sina personuppgifter.

Behandling av personuppgifter som utförs av unionens institutioner, organ och byråer regleras i förordning nr 2018/1725 (EUT L 295, 2018, s. 39).

I detta meddelande förklaras varför och på vilket sätt dina uppgifter används i samband med behandlingen i fråga.

SYSTEMET FÖR TIDIG UPPTÄCKT OCH UTESLUTNING (EDES)

Vem är personuppgiftsansvarig?

Direktören för budgeten och finansiella frågor är personuppgiftsansvarig för denna behandling (tillsammans med kommissionen, eftersom databasen inrättats och drivs av kommissionen).

Varför behöver vi dina uppgifter?

Kommissionen har med stöd av artikel 142 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU, Euratom) 2018/1046 av den 18 juli 2018 om finansiella regler för unionens allmänna budget (EUT L 193, 30 juli 2018) (nedan kallad budgetförordningen) inrättat en databas för systemet för tidig upptäckt och uteslutning (nedan kallat EDES) i syfte att göra uppgifter tillgängliga för alla enheter som genomför budgeten och göra det möjligt för dem att skydda Europeiska unionens finansiella intressen.

Syftet med behandlingen är att skydda unionens finansiella intressen genom att upptäcka risker och ålägga administrativa sanktioner.

Syftet med EDES-databasen är i synnerhet:

- ☐ Tidig upptäckt av risker som hotar unionens finansiella intressen.
- ☐ Uteslutning av en ekonomisk aktör som befinner sig i någon av de situationer som ska leda till uteslutning enligt artikel 136.1 i budgetförordningen.



- ☐ Att ålägga en ekonomisk aktör en ekonomisk sanktion med stöd av artikel 138 i budgetförordningen.
- ☐ Offentliggörande, i de allvarligaste fallen, på kommissionens webbplats av information om uteslutningen och, i tillämpliga fall, de ekonomiska sanktionerna, för att förstärka deras avskräckande verkan (artikel 140 i budgetförordningen).

Det huvudsakliga syftet är att undvika att en tredje part som kommissionen eller en annan institution har uteslutit från deltagande i en upphandling eller ett tilldelningsförfarande deltar i en upphandling eller ett tilldelningsförfarande som anordnas av Europeiska unionens domstol (nedan kallad domstolen) och vice versa.

Behandlingen säkerställer att begränsade uppgifter om tredje parter som skulle kunna utgöra ett hot mot Europeiska unionens finansiella intressen och rykte eller mot någon av de fonder som administreras av Europeiska unionen används på ett målinriktat sätt. Detta hindrar kommissionen, domstolen eller andra institutioner från att ingå avtal med dessa tredje parter.

Vilka personuppgifter samlar vi in?

- Identitetsuppgifter: Den ekonomiska aktörens förnamn, efternamn, adress, land, identitetskortsnummer/passnummer/körkort (eller annat dokument som styrker identitet), utfärdande land, födelsedatum och födelseort.
- Uppgifter om uteslutning, tidig upptäckt eller ekonomiska sanktioner.
- Skäl (vid en eventuell uteslutning) i enlighet med artikel 136.1 i budgetförordningen.
- Uppgifter om uteslutningens längd och datumet för tidig upptäckt: startdatum, slutdatum, förlängning av uteslutningens längd, datum för upptäckt.
- Uppgifter om panelen (artikel 143 i budgetförordningen): Det ärende som hänskjutits till panelen, yttranden från den ekonomiska aktören, uppföljning av panelens rekommendation (genomförande, ändring av panelens rekommendation, och så vidare).
- Uppgifter om den ekonomiska sanktionen: Belopp och information om betalningen.
- Den utanordnare som är ansvarig för ärendet.
- Den kontaktperson som är ansvarig för ärendet.



- Andra uppgiftskategorier kan komma att behandlas enligt artikel 136.1 i budgetförordningen.
- Uppgifter om insolvens- eller likvidationsförfaranden, eller motsvarande situationer.
- Uppgifter om underlåtenhet att betala skatter eller socialförsäkringsavgifter.
- Uppgifter om allvarligt fel i yrkesutövningen (lämnande av vilseledande uppgifter på ett bedrägligt sätt, snedvridning av konkurrensen, intrång i immateriella rättigheter, försök att påverka den upphandlande myndigheten under ett förfarande för tilldelning, och så vidare).
- Uppgifter om bedrägeri, korruption, deltagande i en kriminell organisation, penningtvätt, brott med anknytning till terroristverksamhet, brott med anknytning till barnarbete eller andra människohandelsbrott.
- Uppgifter om allvarliga brister när det gäller att uppfylla de viktigaste skyldigheterna för att fullgöra ett avtal.
- Uppgifter om en oegentlighet.

Hur samlade vi in dina uppgifter?

Information om tidig upptäckt eller uteslutning förs in i EDES-databasen av de behöriga utanordnarna från kommissionen eller dess genomförandeorgan, av andra institutioner eller organ eller av europeiska byråer. Kommissionen kontrollerar och validerar de ärenden som andra institutioner skapar.

EDES-databasen inrättades och drivs av kommissionen. Domstolen har beviljats möjlighet att söka i databasen och att föra in information om tidig upptäckt eller uteslutning. Detta förfarande är i enlighet med artikel 142 i budgetförordningen. Kommissionen ska administrera EDES och vidta lämpliga tekniska åtgärder.

Vem har tillgång till dina uppgifter?

De som erhåller uppgifter från EDES är:

- Domstolens utanordnare som är ansvariga för ärendet.



- Företrädaren för domstolen i egenskap av medlem av den panel som nämns i artikel 143 i budgetförordningen.
- Allmänheten, vad gäller ärenden som är tillgängliga via EDES offentliga webbplats avseende uteslutning, och i förekommande fall, ekonomiska sanktioner. Emellertid kommer personuppgifter inte att offentliggöras om inte deras offentliggörande i undantagsfall är berättigat av, bland annat, hur allvarlig gärningen är eller dess påverkan på unionens finansiella intressen. I sådana fall ska beslutet om offentliggörande av informationen fattas med beaktande av rätten till integritet och övriga rättigheter som fastställs i förordning (EG) nr 2018/1725;

Andra potentiella mottagare:

- Europeiska unionens revisionsrätt, inom ramen för dess uppdrag enligt artikel 287 FEUF.
- Domstolen och tribunalen samt advokater och ombud för de berörda parterna i händelse av ett rättsligt förfarande.
- Domstolens ordförande och justitiesekreterare, samt de tjänstemän som biträder dem, inom ramen för deras uppdrag i enlighet med artikel 20.4 i domstolens rättegångsregler.

Hur lång tid kommer dina uppgifter att lagras?

Tidig upptäckt

Information om tidig upptäckt lagras i maximalt 1 år från den tidpunkt då det aktuella ärendet valideras av kommissionen. Denna information raderas automatiskt när denna tidsfrist gått ut. Om utanordnaren under denna tidsperiod begär att den panel som avses i artikel 143 i budgetförordningen ska utfärda en rekommendation i ett uteslutningsärende får lagringstiden förlängas för att en sådan rekommendation ska kunna utfärdas.

Uteslutning

Uteslutningens varaktighet får inte överstiga

- a) Fem år för de fall som nämns i artikel 136.1 d i budgetförordningen (vid bedrägeri, korruption, deltagande i en kriminell organisation, penningtvätt, brott med anknytning till terroristverksamhet eller till barnarbete eller andra människohandelsbrott).
- b) Tre år för de fall som nämns i artikel 136.1 c och e-h i budgetförordningen (allvarligt fel i yrkesutövningen, allvarliga brister när det gäller att uppfylla de viktigaste



skyldigheterna för att fullgöra ett avtal, oegentligheter och skapandet av enheter i syfte att kringgå skattemässiga, sociala eller andra rättsliga skyldigheter).

- c) Den tidsperiod som i tillämpliga fall fastställs i en slutgiltig dom eller ett slutgiltigt administrativt beslut i en medlemsstat.

Vad gäller artikel 136.1 a och b i budgetförordningen kommer uteslutningens längd att motsvara den period under vilken skälet för uteslutningen föreligger (insolvens- eller likvidationsförfaranden, eller motsvarande situationer, underlåtenhet att betala skatter eller socialförsäkringsavgifter).

Beslut som fattas av utanordnaren eller rekommendationer från panelen angående uteslutningens föreslagna varaktighet ska vara förenliga med proportionalitetsprincipen (artikel 136.3 i Budgetförordningen).

Ekonomiska sanktioner

Om den relevanta informationen har offentliggjorts vid ekonomiska sanktioner ska den offentliggjorda informationen tas bort sex månader efter det att betalning erlagts (artikel 140.1 fjärde stycket).

Informationen om tidig upptäckt och/eller uteslutning kommer att tas bort så snart tidsperioden har gått ut om utanordnaren inte har tagit bort denna information före periodens slut.

Borttagen information om tidig upptäckt, uteslutning och/eller ekonomiska sanktioner ska vara tillgänglig för revision och undersökningar och i syfte att göra den preliminära rättsliga bedömningen, eftersom "hur ofta den upprepades" är ett kriterium som ska beaktas när panelen gör den rekommendation som avses i artikel 143. Den borttagna informationen ska inte vara synlig för EDES-databasens användare.

Vilka rättigheter har du?

Du har rätt till tillgång till samt rättelse och komplettering av de uppgifter vi innehar angående den ekonomiska aktör som du företräder eller den ekonomiska aktör för vilken du åtar dig ett obegränsat ansvar eller avseende dina personuppgifter. På begäran kan vi tillställa dig en utskrift av dessa utgifter för att rätta och komplettera.

Begäran om tillgång eller ändring av dessa uppgifter ska skickas till marchespublics-contrats@curia.europa.eu.



Hur kan du utöva dina rättigheter? Vem ska du kontakta?

Du kan kontakta den personuppgiftsansvarige, direktören för budget och finansiella frågor, på följande sätt:

E-post: marchéspublics-contrats@curia.europa.eu

Postadress: Cour de justice de l'Union européenne
L-2925 Luxembourg
LUXEMBURG

Vi kommer att besvara din förfrågan utan onödigt dröjsmål, och under alla omständigheter senast inom en månad. Denna tidsfrist kan vid behov förlängas.

Du kan även vända dig till dataskyddsombudet vid domstolen:
DataProtectionOfficer@Curia.europa.eu

Europeiska datatillsynsmannen

Du har rätt att lämna in ett klagomål till Europeiska datatillsynsmannen, om du anser att behandlingen inom ramen för EDES av personuppgifter som rör dig har åsidosatt dina rättigheter enligt förordning (EU) 2018/1725.